



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-455050	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба РЗА</i>																						
5-455066	Ведущий инженер - руководитель лаборатории высоковольтных испытаний	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455071	Электромонтёр по ЛВИ 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455070	Электромонтёр по ЛВИ 7 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455064	Электромонтёр по РЗА и испытаниям 7 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455068	Инженер ЛВИ 1 категории	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технической диагностики</b>																						
5-455126	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455127	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Котлотурбинный цех</b>																						
2022-5	Ведущий инженер по турбинному оборудованию	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455016	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-455020	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5-455021	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5-455019	Машинист котлов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Служба технического обслуживания котлотурбинного цеха</b>																						
5-455036А	Слесарь по ремонту сетей водоснабжения и подземных коммуникаций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455036-1А (5-455036А)	Слесарь по ремонту сетей водоснабжения и подземных коммуникаций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-455036-2А (5-455036А)	Слесарь по ремонту сетей водоснабжения и подземных коммуникаций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех АСУТП</b>																						
5-455077	Электрослесарь по обслуживанию средств измерений и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба производственного контроля и охраны труда</b>																						
2022-6	Руководитель группы производственного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2022-7	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																						
2022-2	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала \_\_\_\_\_

Кислицин С.Н. \_\_\_\_\_

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главный инженер		Григорьев И.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник КТЦ		Игнатьев А.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ЦАСУТП		Стасив С.О.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ХЦ		Шаклеева С.Р.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ЭЦ		Панфилов Ю.Е.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник смены электростанции Отдела эксплуатации (представитель работников)		Тенников Е.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОУП		Раткина О.Л.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОЭ-старший начальник смены электростанции (представитель работников)		Гришаев В.А.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель группы производственного контроля СПКиОТ		Пономаренко М.С.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда СПКиОТ		Осауленко М.М.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635		Шайдуллин Марат Эмирович	
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)